
i

v
i

^
o
i

S
k
]

j

r

s
d

P
o
d
ě
b
r

a
d
y

O
c
S
í

o
r

i

n
v
e
s
t
i

c

Smlouva o dílo č. 2017/00330
uzavřená mezi

EUROGREEN CZs.r.o.,
náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ :64651959
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, C 10273
zastoupený ve věcech smluvních j tepařem

ve věcech technických
(„zhotovitel11)

a

Městem Poděbrady
Jiřího náměstí 20/1
290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
zastoupeným ve věcech smluvních s

ve věcech technických

(„objednatel11)

1. Předmět smlouvy. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo a
závazek objednatele za provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu, to vše za
podmínek sjednaných níže.

2. Dílo. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí Závlahový systém fotbalového hřiště
Poděbrady-Obora na pozemcích p. č. KN 32/5 k. ú. Polabec dle poptávkového řízení
a nabídky ze dne 21. 6. 2017, tj. položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy
jako její nedílná součást („dílo"). Případné změny a doplnění díla musí být
odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

3. Termín. Zhotovitel je povinen provést a předat dílo nejpozději do 15. 8. 2017.
Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého
termínu. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zahájit práce nejpozději dne
24. 7. 2017.

Nebude-li zhotovitelem dodržen sjednaný termín zhotovení díla, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý i
započatý den prodlení.

4. Předání a převzetí díla. Při předání a převzetí díla bude stranami podepsán
předávací protokol. Předávací protokol bude podepsán nejpozději do 15. 8. 2017.

6. Cena za dílo. Za provedení díla dle přiložené dokumentace je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši 521.039,20 Kč bez DPH, tj. 630.457,43
Kč včetně DPH dle cenové nabídky ze dne 21. 6. 2017, která tvoří přílohu smlouvy.
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předání a převzetí díla bez
vad nedodělků. Daňový doklad je splatný ve lhůtě 14 dnů od jejího prokazatelného
doručení objednateli, za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními
podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené
faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo



nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli 
díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

Ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem nezaplacenou 
DPH z plnění dle této smlouvy se řídí §§ 109 a 109a zákona o DPH. Zhotovitel 
prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není „nespolehlivým plátcem11 ve smyslu 
§ 106a zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění smlouvy 
nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně 
objednateli. Neučiní-li tak zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 21% 
z celkové ceny za dílo podle této smlouvy. Uhrazením a uplatněním smluvní pokuty 
nezaniká právo objednatele na náhradu škody.

Smluvní strany sjednaly, že platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty 
zveřejněné v „Registru plátců DPH11 a identifikovaných osob ve smyslu ust. § 98 
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, pokud takovému režimu obchodní partner 
podléhá.

Zhotovitel souhlasí, že v případě bude-li rozhodnuto ve smyslu § 106a zák. č. 
235/2004 Sb. o tom, že je „nespolehlivý plátce11, aby objednatel uhradil část ceny za 
dílo ve výši DPH přímo na účet správce daně ve smyslu § 109a zák. č. 235/2004 Sb.

Nebude-li smluvní cena uhrazena ve sjednané lhůtě, zavazuje se objednatel uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení.

7. Přechod vlastnictví. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem 
zaplacení dohodnuté ceny.

8. Součinnost. Objednatel a zhotovitel si vzájemně poskytnou potřebnou součinnost pro 
zdárné provedení díla. Pokud objednatel součinnost neposkytne, prodlužuje se o 
předmětnou dobu termín pro dokončení díla.

9. Záruka. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 
měsíců od data předání bezvadného díla objednateli. Jestliže dílo bylo převzato s 
vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného 
odstranění. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje 
odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 1 týdne od doručení reklamace 
objednatelem. Nebude-li reklamovaná vada odstraněna v této sjednané lhůtě, 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

10. Odpovědnost za škody. Zhotovitel odpovídá za případné škody vzniklé na porostech, 
pozemcích a budovách a zavazuje se je po jejich zjištění neprodleně odstranit. 
Zhotovitel je povinen po dokončení díla uvést místo do původního stavu. Drobné 
nerovnosti v místech výkopů nejsou považovány za škodu.

11. Vyhotovení. Tato smlouva je podepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

12. Ostatní ujednání.
a) Účastníci této smlouvy sjednali, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, 

včetně veškerých dodatků a příloh, je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to 
jakýmkoliv způsobem, přičemž text této smlouvy, jejích dodatků a příloh, se 
nepovažuje za obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů, 
jejichž ochrana je regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a 
citlivých údajů.



T

b) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a
dalších nezbytně nutných dokumentů v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je
seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaného
zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním
tímto vyslovuje svůj souhlas. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého
znění smlouvy včetně jejích změn a dodatků v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Souhlas uděluje
zhotovitel na době neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

c) Smluvní pokuty hrazené podle této smlouvy jsou splatné do 14 dní ode dne, kdy
povinná strana obdržela výzvu od strany oprávněné k její úhradě.

13. Platnost a účinnost. Smlouva je platná dnem jejího uzavření. Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, v platném znění

Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění:
Rada města Poděbrady schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 608/2017 ze dne
28. 6. 2017.

1 1. 07. 2017
V Poděbradech, dne.................

Zhotovitel Objednatel

jednatel

EUROGREEN
TS

CZ s.r.o .
Nám. Jiřího 2, 407 56 Jiřatín p. J.
IČ :64651959, DIČ: CZ64651959

starosta
y


